HUYỆN ỦY TAM ĐƯỜNG

TRUNG TÂM CHÍNH TRỊ

*
Số  01 - CV/TTCT

V/v chiêu sinh lớp “Bồi dưỡng nhận thức về

Đảng”; “Bồi dưỡng nghiệp vụ công tác

tuyên giáo ở cơ sở”

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Tam Đường, ngày 14 tháng 02 năm 2023

  Kính gửi:  Các chi, Đảng bộ trực thuộc Huyện ủy.

Thực hiện Quyết định số 1205 - QĐ/HU, ngày 10/01/2023 của Ban

Thường vụ Huyện ủy về việc phê duyệt kế hoạch mở các lớp đào tạo, bồi dưỡng

của Trung tâm Chính trị huyện năm 2023, Trung tâm Chính trị huyện Tam

Đường thông báo chiêu sinh học viên các lớp bồi dưỡng mở trong tháng 3/2023

như sau.

1. Lớp “Bồi dưỡng nhận thức về Đảng”

- Đối tượng: Người có nguyện vọng muốn tìm hiểu về Đảng, tự giác gia

nhập Đảng, được các cơ quan, đoàn thể công nhận là ưu tú, được quần chúng tín

nhiệm và giới thiệu để tổ chức đảng xem xét, bồi dưỡng kết nạp Đảng.

- Điều kiện dự học: phải có trình độ học vấn từ trung học cơ sở hoặc

tương đương trở lên.

- Hình thức bồi dưỡng: Tập trung.

- Thời gian mở lớp: tháng 3/2023.

- Thời lượng học tập: 5,0 ngày.

- Địa điểm: tại Trung tâm Chính trị huyện.

2. Lớp “Bồi dưỡng nghiệp vụ công tác tuyên giáo ở cơ sở”

- Đối tượng: Ban Tuyên giáo ở cơ sở.

- Hình thức bồi dưỡng: Tập trung.

- Thời gian mở lớp: tháng 3/2023.

- Thời lượng học tập: 5,5 ngày.

- Địa điểm: tại Trung tâm Chính trị huyện.

Trung tâm Chính trị huyện đề nghị Bí thư chi bộ, Thường trực Đảng ủy

xét đối tượng và lập danh sách cử cán bộ, đảng viên, quần chúng đi học (theo

mẫu) gửi về Trung tâm Chính trị trước ngày 28/02/2023 để tiến hành mở lớp./.

Nơi nhận:

     - Như kính gửi;

     - Lưu.

K/T GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Hoàng Thị Hồng Thắm

Tên chi, đảng bộ  ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

DANH SÁCH CỬ ĐI HỌC

LỚP: ………………………………….

TT Họ và tên

Ngày tháng

năm sinh
Nơi

sinh

Nguyên

quán

Dân

tộc

Trình độ

Chức

vụ

Đơn vị

công tác

hoặc hộ

khẩu

thường trú

Chi,

đảng

bộ cơ

sở

Số

điện

thoại

Ghi

chú
Nam Nữ

Học

vấn

Chuyên

môn
LLCT

1

2

…

NGƯỜI LẬP BIỂU

……., ngày……tháng……năm….

T/M CHI (ĐẢNG BỘ)

(Ký, ghi rõ họ tên, đóng dấu)

		2023-02-14T16:24:31+0700
	Việt Nam
	Hoàng Thị Hồng Thắm<Hoang Thi Hong Tham/HUTAMDUONG/TULAICHAU/DCS/VN> đã ký lên văn bản này!

		2023-02-14T16:24:56+0700
	Việt Nam
	Hoàng Thị Hồng Thắm<Hoang Thi Hong Tham/HUTAMDUONG/TULAICHAU/DCS/VN> đã ký lên văn bản này!